
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД № 25 «СЕМИЦВЕТИК» 
 

628616, Российская Федерация,  

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,  

г .Нижневартовск , ул. Интернациональная 9 «а»   

Телефоны: 8 (3466) 449400  

Тел./факс 8 (3466) 448705  

Эл. адрес:madou25nv@mail.ru 

  

 

От 10.02.2014.  

 

№ 33 

 

ПРИКАЗ 

 

 
О создании и полномочиях рабочей группы 

по введению ФГОС ДО 

в дошкольной образовательной организации  

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации», письмом Минобрнауки России и Департамента государственной  

политики в сфере общего образования от 10.01.2014 № 08-10 «О плане действий по 

обеспечению введения Федерального государственного образовательного стандарта  

дошкольного образования», с целью организации эффективной работы по введению и  

реализации ФГОС ДО 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в  

дошкольной образовательной организации: 

       -Вечипольская В.И. – заведующий; 

       -Кубакаева Н.К. -заместитель заведующего по ВМР; 

       -Шигапова Н.Э. – инструктор по физической культуре; 

       -Копылова Л.В. – инструктор по физической культуре; 

       -Шебуняева Н.В. – воспитатель; 

       -Горбатенко С.И. – воспитатель; 

       -Кашапова Е.В.- воспитатель; 

       -Имамутдинова Э.М. – воспитатель; 

       -Крехтунова И.А. – воспитатель; 

       -Фуртунэ Д.В. – член родительского комитета.   

     2.    Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться положением о рабочей  

            группе по введению Федерального государственного образовательного стандарта  

            дошкольного образования в дошкольной образовательной организации. 

2.  Ввести в действие Положение о Рабочей группе по введению ФГОС дошкольного 



 образования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат 

0163348B0022AC79BE4A01A0DC925E0586 

Владелец Вечипольская Валентина Ивановна 

Действителен с 25.08.2020 по 25.11.2021 

В.И. Вечипольская 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-05-21T10:38:52+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




